
 

Comune di Vaprio d’Adda 

Area Servizi alla Persona e alla Comunità 
Città Metropolitana di Milano 

C.A.P. 20069 

 

Sede: Piazza Cavour, 26 - 20069 Vaprio d’Adda – Città Metropolitana di Milano 
Tel. 02 9094004+7+3 - fax 02 90988230 - c.f. 03614850158 

e-mail scuola@comune.vapriodadda.mi.it 

 

PRE E POST SCUOLA A.S. 2022/2023 
 

TARIFFARIO  
INFANZIA                          • PRE-SCUOLA 
La tariffa di settembre verrà calcolata al 50% 
ISEE fino € 7.499,99 € 30,00 mensili per ciascun alunno 
ISEE oltre € 7.499,99 € 33,50 mensili per ciascun alunno 
Tariffa mensile agevolata per: 

2 figli € 50,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 60,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

3 figli € 65,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 80,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

• POST-SCUOLA (comprensivo di merenda pomeridiana) 
ISEE fino € 7.499,99 € 60,00 mensili per ciascun alunno 
ISEE oltre € 7.499,99 € 66,50 mensili per ciascun alunno 
Tariffa mensile agevolata per: 

2 figli € 110,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 125,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

3 figli € 160,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 180,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00 

 

PRIMARIA                     •PRE-SCUOLA 
ISEE fino € 7.499,99 € 30,00 mensili per ciascun alunno 
ISEE oltre € 7.499,99 € 33,50 mensili per ciascun alunno 
Tariffa mensile agevolata per: 

2 figli € 50,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 60,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

3 figli € 65,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€ 80,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

•POST-SCUOLA (comprensivo di merenda pomeridiana) 
ISEE fino € 7.499,99 € 60,00 mensili per ciascun alunno  
ISEE oltre € 7.499,99 € 66,50 mensili per ciascun alunno  
Tariffa mensile agevolata per: 

2 figli €. 110,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
 € 125,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

3 figli €. 160,00 complessivi per ISEE fino a € 7.499,99; 
€. 180,00 complessivi per ISEE oltre € 7.500,00. 

 
 
 


